)
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INSC NOME
21742 ALDA TENORIO CAVALCANTI
17868 ALINE MARIA DOS SANTOS
28702 AMANDA MARTINIANO BRAZ
17143 ANA BEATRICE ASSIS BEZERRA
22521 ANA PAULA MACIEL DA SILVA
20862 ANA PAZ LOPES TOME
18836 ANA RAFAELLY RODRIGUES LACERDA
26386 ANDRE LUCIANO DA SILVA
21313 ARLEIDE DA COSTA NOGUEIRA
19656 BRENDA THAMYRES LIRA DE OLIVEIRA SANTOS
24693 BRUNNA VANESSA SANTOS DA SILVA
24925 CAMILLA PINHEIRO DE OLIVEIRA
27945 CICERA MARIA DE SOUSA ALMEIDA
25782 CLAUDIANNE KELLY MARQUES DA SILVA
16487 EDGAR GONCALVES DOS SANTOS
22519 FABRICIA CAVALCANTI DE OLIVEIRA
25181 FLAVIA REJANE DOS SANTOS SOARES
21405 GABRIELA SANTOS DE MELO BARBOSA
25996 GERLAN IZAQUE JACINTO DOS SANTOS
22800 JAQUELINE PINHEIRO ALVES

Municipio de Tupanatinga (PE)

RESULTADO PROVA DE TiTULOS

CARGO
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL

PONTOS

N N O o N

o

N N O A N O N M O oo N

A avaliagéo de titulos e de formagdo educacional obedecera ao limite de pontuagdo disposto no item 6.4 do Edital. Candidatos dispostos em ordem

OBS

Candidato (a) ndo apresentou documentag&o passivel de pontuag&o.

Candidato (a) ndo foi convocado (a) a apresentar titulos e, portanto, ndo pode pontuar
nessa fase.

Candidato (a) ndo apresentou documentagdo no prazo estabelecido em edital.

Candidato (a) ndo apresentou documentagdo no prazo estabelecido em edital.

Candidato (a) ndo apresentou documentagdo no prazo estabelecido em edital.

Candidato (a) ndo foi convocado (a) a apresentar titulos e, portanto, ndo pode pontuar
nessa fase.

Candidato (a) ndo apresentou documentagdo no prazo estabelecido em edital.
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INSC
23218
18189
28314
25846
17904
17524
21190
20907
27838

17534

22640
23073
25211
16590
27126
20223

Coluna
INSC
NOME
CARGO
PONTOS
OBS

NOME

JORDANIA MENDONCA MEDEIROS
JOSE WALDENILSON GALINDO BEZERRA
KEITE CRISTIANE SANTOS MUNIZ
LUANDA PACHECO SANTOS OLIVEIRA
LUIS FILIPE SOARES ARAUJO
LYDIANE CAVALCANTI LEAL
MARCIA CRISTINA DA SILVA LIMA ANTUNES

MARIA ELIETE GOMES

MARIA NIEDJA BESERRA GOMES
MARLI SOARES MARTINS

MARYLIA CONCEIAO FABRICIO DOMINGOS DE SA
MEYRIELLY SUAMMY SILVA SANTOS
POLIANNA IZAURA DA SILVA VALENGCA SOARES
SAMUEL DE SIQUEIRA BARBOSA
STEPHANNY EDUARDA NUNES LIMA
TACIANA MARTINS DE MELO

Legenda
Numero de inscri¢do
Nome do (a) candidato (a)
Cargo da inscrigdo
Pontuagéo recebida
Observacgdes

Municipio de Tupanatinga (PE)

CARGO
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL

PONTOS 0OBS
4
2
4
2
2
2
0 Candidato (a) ndo apresentou documentacéo passivel de pontuag&o.
4 Pontuagéo alterada apds recurso.
2
0 Candidato (a) ndo foi convocado (a) a apresentar titulos e, portanto, ndo pode pontuar
nessa fase.
2
8
0 Candidato (a) ndo apresentou documentagéo passivel de pontuag&o.
2
0 Candidato (a) ndo apresentou documentagdo no prazo estabelecido em edital.
2
Dado Quantidade
CANDIDATOS (AS) 36
PONTUARAM 25
NAO PONTUARAM 11
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